
 Styrelsen i  
 
  ______________________________  
 
Med anledning av bifogat kvitto som vi fått från föreningen behöver ni i styrelsen göra en bedömning av vad 
kvittot avser. Kryssa i ett av alternativen, signera och återsänd underlaget till MBF. 
 
 

o Det gäller personalmiddag-/fest (t.ex. julbord), där skattefrihet gäller för maximalt 2 
tillställningar/middagar per år. För att skattefrihet ska föreligga uppges här: 

Namn på deltagare:  _______________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  

Tidpunkt:  ________________________________________________________________________  

Plats:  ___________________________________________________________________________  
 

o Det gäller en påkostad eller extraordinär aktivitet som styrelseledamöterna genomfört och som går 
utöver "vanliga måltider" eller ”enklare förtäring”. Därmed betraktas utgiften som en belöning- eller ren 
kompensation för utfört arbete. Förmånsbeskattning föreligger för den enskilde och föreningen 
belastas med arbetsgivaravgifter. För hantering enligt ovan uppger vi här: 

Namn på deltagare:  _______________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  
 

o Det gäller kostnad, t.ex. en middag som kompenserar icke uttaget styrelsearvode och utgör således en 
ersättning för styrelseuppdraget. Förmånsbeskattning föreligger för den enskilde och föreningen 
belastas med arbetsgivaravgifter. För hantering enligt ovan uppger vi här: 

Namn på deltagare: _______________________________________________________________  

 

  

________________________________________________________________________________  

 ________________________________________________________________________________  
 

Ansvaret för hur utgiften hanteras ligger hos styrelsen. Får vi inte in underlag enligt ovan hanterar vi kostnaden 
utan att förmånsbeskattning sker. Om det sedan vid en skatterevision av föreningen skulle framkomma att det 
finns kostnader som borde ha varit grund för förmånsbeskattning kan Skatteverket ålägga den enskilde ett 
skattetillägg om 10-40 %.  
 
Underskrift av attestberättigad 
 
Ort och datum: _________________________  Ort och datum: __________________________  
 
 ______________________________________   ______________________________________  
 
 ______________________________________   ______________________________________  
Namnförtydligande   Namnförtydligande 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Hanna Bahrami 
Mälardalens Bostadsrättsförvaltning 
Källgatan 14, 722 11 Västerås 
Löner och arvoden 
021-40 33 71 
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